IV BIEG NIEPODLEGEOSCI - 11.11.2015, ZAGAN
WYNIKI - HOBBY (3.5KM) - POW.ZAGANSKI - MEZCZYZNI

Msce  StNr  Nazwisko 1 imie

1105 KRAWCZYK PIOTR

1090 KAN JAKUB

1140 PRZYGODA RAFAL
SZCZECH BARTOSZ
1015 BIALIC MARCEL
1008 BARANSKI STANISLAW
1156 SOCHACKI ADAM
1019 BILINSKI WLODZIMIERZ

O Ny OB W
=
=
o
[ee]

KTub/Miasto

FC GOSMINOW,GOSCIESZ
BBL ZAGAN, ZAGAN
DRINGENBERG,WRZESINY
ZAGAN

TOMASZ0WO
NIEGOSLAWICE

ZAGAN

TOMASZOWO

Rok

1989
2006
1985
1993
2003
1972
1980
1955

Kateg Miedzy-1 Brutto

Netto

Organizatorzy: Patac Ksiazecy, UM Zagan, Stow. Aktywni w Gminie Zagan,
Pomiar czasu: wWww.super-sport.com.pl

Nadlesnictwo Zagan;



